
Certifikát č. 222/2020

EIcert 1

CERTIFIKÁT
Tímto pot,vrzujeme, že

SYSTEM MANAGEMENTU BEZPEČNOSTI
A OCHIUNY ZDIUVÍ PŘI PRÁcl

spoiečnosti Trane Technologies s.r,o,

g::Íaťr:::bůťáesKolín lEAN
T  E  G  H  N  ®  L C}  G  [  E  5

byl shledán shodným s požadavky:

CSN ISO 45001 :2018

0bor činnosti certifikace:

L VÝZKUM, VÝVOJ, TESTOVÁNÍ A ANALÝZY V OBLASTI CHLADÍCÍ
A KLllvIATIZAČNÍ TECHNIKY.

L  VÝZKUM, VÝVOJ, TESTOVÁNÍ A ANALÝZY V OBLASTI VZDUCHOVÝCH
KOMPRESORŮ.

L  AKREDITOVANÉ ZKOUŠKY DLE ISO/lEC 17025:2018.

Certifikace od:  15.10.2020

Mgr.  Petr Požár
jednatel společnosti

Platnost do:  14.10.2023

^!lIT
S 3124

Místo a datum vystavení:
Praha,  26.10.2020

Seznam poboček patřících do systému řízení je uveden v samostatné příloze tohoto certifikátu.
Nesplnění certifikačních  podmínek uvedených na www.tcert.cz může vést k neplatnosti certifikátu.



Tato příloha je ,nedilnou součástí certifikátů. č. 221/2020, 222/2020 a 223/2020.
V případě prezentace certifikátu se musí prezentovat i tato příloha.

Na níže uvedený seznam lokalit je aplikován systém řízení.

Tyto  lokality  se  mohou  prezentovat  certifikátem  systému  řízení  dle  podmínek  uvedených
v "Podmínkách používání ceriifikačních značek T Cert, s.r.o.", uvedených na www.tcert.cz.

Adresa společnosti Rozsah oboru činnosti
Ovčáry 292 Výzkum, vývoj, testování a analýzy v oblasti
okres Kolín chladící   a klimatizační techniky.
Česká Republika Výzkum, vývoj, testování a analýzy

v oblasti vzduchových   kompresoru.
Akreditované zkoušky dle  lso/lEC  17025:2018.

Seznam lokalit patřících do systému řízeni

Adresa pobočky Rozsah oboru činnosti
Floriánova 2460 Výzkum, vývoj, testování a analýzy v oblasti
253 01  Hostivice chladící   a klimatizační techniky.
Česká Republika Výzkum, vývoj, testování a analýzy

v oblasti vzduchových   kompresorů.
Akreditované zkoušky dle  lso/lEC 17025:2018.

UDozomění:
V případě, že certifikovaný klient má lokality,  které nejsou zahmuty do systému řízení,  nesmí
se tyto lokality prezentovat jako zahmuté v systému řízení. V případě zjištění neoprávněného
užívání certffikační značky T Ceri, s.r.o. bude certmkát pozastaven do doby nápravy ze strany
certifikovaného klienta. V krajním případě může dojít až k odebrání certffikátu.

pÁha;1;:o4:\o2o

Mgr.  Petr Požár
jednatel společnosti

strana  l  (celkem  l)                                                                                                                                                                    r<`vizc^.  r)119

T cert, S.r.o.          ce"fikační spoiečnost systémů řízení kvality a environmentu, BOZP, bezpečnosti informací a dalších manažerských systómů

Evropská 846/176a.160 00 Praha 6                              Miiotičova 2i , 82i  02 Bratislava
f] d20 255 710 670. E sekretariat@tcert.a       =E bratislava@tcer(.sk
lč: 2e747910 . Spoločnosi j® zapsám v obchodnhTi rtistHku Městského soudu v Pmze oddíI C, viožke Číslo 91225
lč: 4379599. . Oroarilzační slozka |® zapsái`a v obcliodnlm rejslHku OkTesnlho soudu v BmtisLa`Íó oddfl Po, vlozka Člslo 15200

ww.tceil.cz

A
S 3124


